

اخبار

دولت پاکستان جلوی حرکات ضدشیعی را بگیرد



آیت‌الله‌العظمی ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید با صدور بیانیه‌ای نسبت به حوادث اخیر در پاکستان واکنش نشان داد و خواستار اقدام فوری دولت این کشور در پایان دادن به خشونت‌ها علیه شیعیان شد.
به گزارش رسا، در این بیانیه با اشاره به اذیت و آزار شیعیان و حمله پلیس به مجالس شیعیان، آمده است: گفته می‌شود از سوی دولت و نهادهای وابسته به دولت دست به اشغال راضی متعلق به شیعیان زده‌اند. این حرکت جدید ضدشیعه در پاکستان سبب شده گروه زیادی از شیعیان دست به اعتصاب غذا بزنند و گفته می‌شود حال بعضی از آنها وخیم است.
در ادامه این بیانیه تصریح شده است: ما سعی داریم بهترین روابط دوستانه و برادرانه را با دولت و ملت پاکستان داشته باشیم اما این کارها که از سوی تکفیری‌ها و عوامل وهابی دنبال می‌شود برای شیعیان جهان بویژه شیعیان ایران قابل تحمل نیست. آیت‌الله مکارم شیرازی در پایان این بیانیه ابراز امیدواری کرد هر چه زودتر مسؤولان دولت پاکستان برای جلوگیری از این کارهای غیر عادلانه که وحدت مسلمین را به خطر می‌اندازد اقدام کنند.
همچنین جامعه جهانی باید به این فاجعه رسیدگی و برای پایان دادن به آن اقدام سریع کنند.

■ ■ ■

راه صحیح انقلاب بی‌خط‌خامنهای ممکن نخواهد بود

دبیر شورویالی امنیت ملی با اشاره به اینکه نفوذ، مهلک‌ترین شکل خصومت دشمنان با شیعیان است، گفت: راه درست زوی انقلاب

بی‌خط‌خامنهای ممکن نیست.
به گزارش فارس، امیر دریان علی شمعانی در همایش ملی روش‌های تحلیل اطلاعات که در سالن همایش‌های صداوسیما برگزار شد، با اشاره به اندیشه‌های دفاعی رهبر انقلاب گفت: اگر این انقلاب بی‌نام خمینی در هیچ کجای جهان شناخته شده نیست، طی درست این مسیر نیز بی‌خط‌خامنهای ممکن نخواهد بود. وی نفوذ را مهلک‌ترین شکل خصومت دشمنان با انقلاب دانست.
دبیر شورویالی امنیت ملی قدرت موشکی را یکی از عناصر بازدارنده جمهوری اسلامی ایران و مورد اذعان همه در داخل و خارج خواند و گفت: قدرت ایدئولوژیک جهان، مقاومت و اسلام ناب محمدی را ایجاد کرده است که در این محور، مکتب و راه‌هایی از ظلم و استکبار به عنوان یک آموزه به ملت‌های مسلمان ارئه شده است.
شمخانی تصریح کرد: قدرت سایبری، قابلیت توانمندسازی و ایمن‌سازی مولفه‌ها و عناصر درونی نظام در مقابله با مهلک‌ترین شکل خصومت یعنی نفوذ راهبردی، قابلیت مقابله با انزواسازی و ایران‌هراسی،قابلیت‌اشرف‌اطلاعاتی و نظارتی و کنترل اشکال توطئه‌های قدرت‌های استکباری و منحرف‌سازی نهضت‌بیداری اسلامی، ۴ مولفه مهم در توانمندسازی قدرت درونی نظام در کنار قدرت سخت و موشکی است.

■ ■ ■

ارتباط‌گیری با فرقه بهابیت عواقب قانونی دارد

پس از افزایش مطالبات برای برخورد قانونی نسبت به اقدام مشکوک و ساختار شکنانه فائزه هاشمی در دیدار با سران بهابیت در ایران، دادستان کل کشور از عواقب قانونی ارتباط‌گیری با بهابیان گفت.
حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری که در مراسم بزرگداشت قیام ۱۵ خرداد سخن می‌گفت، با بیان اینکه آمریکا و انگلیس نقشه‌های شوم خود را توسط اسرائیل در منطقه پیاده می‌کنند، تأکید کرد: یکی از وظایف و مسؤولیت‌های همه مردم شناخت دشمن است. البته دشمن تجربه زیادی را پشت‌سر گذاشته که یکی از آنها ۸ سال جنگ تحمیلی بوده است. نیروهای مسلح ما در دریا، هوا و خشکی دمازی از روزگار آنها درمی‌آوردند که هرگز نمی‌توانند جبران کنند. وی ادامه داد: یکی از جریاناتی که ساخته و پرداخته انگلیس و اسرائیل است جمعیت منحرف بهابیت است و عقلاانه نیست بیابیم این افراد را در جامعه مطرح کنیم و با آنها مرادوه و رفت و آمد داشته باشیم.
دادستان کل کشور با بیان اینکه بها دادن به بهابیت خنجر به قلب امام زمان(عج) است، گفت: افرادی که با این فرقه ارتباط می‌گیرند باید پاسخگوی اعمال خود در مقابل ملت بوده و منتظر عواقب قانونی باشند.

گروه سیاسی:حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی صبح دپروز یکشنبه در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس دهم با تأکید بر لزوم حفظ اقتدار، هیبت و جایگاه در رأس امور بودن مجلس شورای اسلامی، به الزامات قانونگذاری خوب در مجلس اشاره کردند و با برشمردن اولویت‌های کاری مجلس در عرصه‌های اقتصاد مقاومتی، فرهنگ و سیاست‌های داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی، گفتند: مجلس شورای اسلامی باید ضمن نمیدن روح آرامش در کشور، «تقلایی» باشد و در قانونگذاری انقلابی عمل کند و به مواضع خصمانه و مغرضانه آمریکا واکنش نشان دهد و در مقابل سیاست‌های استکبار‌ایستادگی کند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر

انقلاب اسلامی در ابتدای سخنان خود با تبریک به نمایندگان مجلس دهم به دلیل کسب توفیق خدمتگزاری در قوه مقننه، جایگاه این قوه را والا و رفیع دانستند و افزودند: وظیفه قانونگذاری مجلس، بسیار مهم و در واقع ریل‌گذاری برای حرکت دولت است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه وظیفه نظارتی مجلس، تعارض با موضوع همکاری با دولت ندارد، خاطر‌نشان کردند: این همکاری به معنای گذشتن مجلس از حق خود نیست و نمایندگان باید با استفاده از اختیارات قانونی خود همچون تحقیق و تفحص، اجرای صحیح قانون را پیگیری کنند.
ایشان با اشاره به سوگند نمایندگان مجلس در حفظ مبانی اسلام و دستاوردهای انقلاب افزودند: مجلس باید واقعاً در رأس امور باشد و حفظ جایگاه و هیبت واقعی مجلس بر عهده نمایندگان است. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه یکی از ضمات‌های حفظ جایگاه والای مجلس شورای اسلامی، نظارت مجلس بر خویش است، به موضوع قانونگذاری خوب و الزامات آن اشاره کردند و گفتند: قانون باید «با کیفیت»، «متقن»، «همه‌جانبه‌نگر»، «واضح»، «بدون تعارض با قوانین دیگر»، «ضد فساد»، «منطبق با سیاست‌های بالادستی»، «برگرفته از دیدگاه‌های کارشناسی بدنه دولت و خارج از دولت» و «دربر دارنده مصالح ملی به جای مصالح محلی» باشد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به لایحه برنامه ششم به عنوان یکی از دستور کارهای فوق‌العاده مهم مجلس جدید اشاره کردند و افزودند: در برخی مواقع تأکیدهایی که بر پرهیز از استفاده کالاهای مضر غیرفرهنگی همچون برخی مواد غذایی می‌شود، بیشتر از هشدار درباره کالاهای فرهنگی مضر، کوتاه‌هایی انجام می‌شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: در برخی مواقع تأکیدهایی که بر پرهیز از استفاده کالاهای مضر غیرفرهنگی همچون برخی مواد غذایی می‌شود، بیشتر از هشدار درباره کالاهای فرهنگی مضر است، در حالی که تأثیرات سوء این کالاها بر مردم خطرناک‌تر و گسترده‌تر است.
ایشان خاطر‌نشان کردند: برخی مواقع در مقابل تولید یا ورود کالاهای فرهنگی مضر، موضع‌گیری و اقدامی نمی‌شود، زیرا این ترس وجود دارد که متهم به جلوگیری از جریان آزاد اطلاعات شوند.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اقدامات سختگیرانه در اروپا و آمریکا برای کنترل اطلاعات گفتند: ما در حالی از اتهام‌های بی‌اساس آنها در خصوص جلوگیری از جریان آزاد اطلاعات هراس داریم که کنترل‌های مسا یک دهم سخت‌گیری‌های آنها نیست. توصیه بعدی رهبر انقلاب اسلامی به نمایندگان مجلس شورای اسلامی، «تقلایی بودن، انقلابی ماندن و انقلابی عمل کردن» بود.
حضرت



انجام شد و برخی مواضع و صحبت‌های منفعلانه، دشمن را در استفاده از حربه تحریم، تشجیع کرد اما باید مشکلات اقتصادی بویژه رکود و اشتغال حل شوند و صرف صحبت، فایده ندارد.
ایشان، حل موضوع رکود و اشتغال از طریق رونق تولید داخلی را از اولویت‌های اصلی و بسیار مهم در بخش اقتصاد برشمردند و خاطر‌نشان کردند: جحلت و شرمندگی نظام از بیکاری یک جوان، از جحلت و شرمندگی جوان بیکار در خانواده خود، بیشتر است، بنابراین باید برای حل این مشکل، اقدامات جدی انجام شود.
رهبر انقلاب اسلامی مقبله با قاچاق را یکی دیگر از اولویت‌های کاری مجلس در موضوع اقتصاد دانستند و گفتند: قاچاق همچون خنجرى به پشت نظام است که مقابله با آن هم آسان نیست اما دولت باید با این پدیده شوم برخورد کند و مجلس نیز پشتوانه این برخورد باشد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه به موضوع فرهنگ به عنوان یکی دیگر از اولویت‌های کاری مجلس دهم اشاره کردند و گفتند: مساله اقتصاد، اولویت فوری و کنونی کشور است اما فرهنگ در بلندمدت از اقتصاد نیز مهم‌تر است.
ایشان افزودند: در موضوع فرهنگ نوعی ولنگاری و بی‌اهتمامی در دستگاه‌های فرهنگی به چشم می‌خورد، زیرا در تولید کالای فرهنگی مضر، کوتاه‌هایی انجام می‌شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: در برخی مواقع تأکیدهایی که بر پرهیز از استفاده کالاهای مضر غیرفرهنگی همچون برخی مواد غذایی می‌شود، بیشتر از هشدار درباره کالاهای فرهنگی مضر، کوتاه‌هایی انجام می‌شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: در برخی مواقع تأکیدهایی که بر پرهیز از استفاده کالاهای مضر غیرفرهنگی همچون برخی مواد غذایی می‌شود، بیشتر از هشدار درباره کالاهای فرهنگی مضر، کوتاه‌هایی انجام می‌شود.

آمریکایی‌ها اعم از دولت، کنگره و کاندیداهای ریاست جمهوری آینده، سهام زیاده‌خواهی و تهدید می‌کنند و مواضع و تهدیدهای آنها در مقطع فعلی همچون دوره قبل از توافق است و نباید در مقابل این گستاخی‌ها ساکت ماند

تلاش کنند تا این طراحی دشمن به نتیجه نرسد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: نماینده مجلس می‌تواند طبق بیش و نگاه سیاسی خود رأی بدهد و در موافقت یا مخالفت با موضوعی، اظهار نظر یا انتقاد کند اما به هیچ‌وجه نباید همچون برخی مقاطع در دوره‌های قبلی مجلس کار به اختلاف، کشمکش زبانی، بقه‌گیری و تشنج کشیده شود.
رهبر انقلاب، ایجاد تشنج در مجلس را موجب سبیز شدن آن به جامعه و بروز تنش و آثار روانی منفی در جامعه دانستند و گفتند: در مجلس باید آرامش حکمفرما باشد و این آرامش، قطعاً به جامعه نیز منتقل خواهد شد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس به تشریح طراحی دشمن در سطح منطقه، در آستانه پرداختن و خاطر‌نشان کردند: دشمن

رهبر انقلاب در دیدار نمایندگان اصول کاری مجلس دهم را تشریح کردند

اقتصاد با اولویت رکود و اشتغال



برای منطقه مهم و حساس غرب آسیا نقشه‌های مشخصی دارد و تلاش می‌کند سیاست‌های جمهوری اسلامی را که مانع تحقق نقشه‌های اوست، خنثی کند.
ایشان با اشاره به برخی ویژگی‌های منطقه غرب آسیا افزودند: «حضور اسلام و مسلمانان،» «منابع عظیم نفتی و آبراه‌ها» و «رژیم صهیونیستی» این منطقه را برای دشمن بسیار مهم کرده است و نقشه آنها برای این منطقه نیز همان چیزی است که چند سال قبل از آن به عنوان تشکیل «خاورمیانه جدید» و «خاورمیانه بزرگ» یاد کردند.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به محقق نشدن نقشه‌های آمریکا برای دشمن بسیار مهم کرده است و نقشه آنها برای این منطقه نیز همان چیزی است که چند سال قبل از آن به عنوان تشکیل «خاورمیانه جدید» و «خاورمیانه بزرگ» یاد کردند.
رهبر انقلاب اسلامی در عراق، سوریه، لبنان و فلسطین، به دلیل ایستادگی جمهوری اسلامی، تأکید کردند: باید در مقابل این سیاست‌های

سلطه‌جویانه ایستان و چهره استکبار را افشا کرد.
ایشان با هشدار در خصوص پرهیز از مواضع و رفتارهای مورد پسند دشمن، تأکید کردند: حقایق و واقعیت‌های استکبار و نظام سلطه را در مواضع و نطق‌های خود بیان کنید و مراقب باشید حرف و عمل شما به آمریکا و رژیم صهیونیستی کمک نکند.
رهبر انقلاب اسلامی در پایان خاطر‌نشان کردند: دشمن در ۳ سطح بین‌المللی، منطقه‌ای و داخلی طراحی‌هایی برای نظام اسلامی دارد که در سطح بین‌المللی ادامه‌اتهام‌زنی‌ها، در سطح منطقه‌ای از میان برداشتن موانع تحقق نقشه‌های خود و در سطح داخلی فعال کردن گسل‌ها است، بنابراین همه‌قوا و مسؤولان بویژه نمایندگان مجلس شورای اسلامی باید در قبال این طراحی‌ها هوشیار باشند.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به که پیش بودن ماه صیافت الهی، ماه مبارک رمضان را فرصتی برای دعا، خودسازی و عمل صالح خواندند و افزودند: فرصت نمایندگی مجلس نیز که در اختیار شما عزیزان قرار گرفته، فرصت و موقعیتی زودگذر است که باید این فرصت را قدر بدانید و در انجام وظایف قانونی خود از خداوند کمک بخواهید.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی آقای لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی با گرمی‌داشتن یاد اسام راحل، به اولویت‌ها و برنامه‌های مجلس دهم اشاره کرد و گفت: مسؤولیت ستادین در دفاع از دژ انقلاب بر عهده داریم و آنچه می‌تواند شرایط پرتنش منطقه را به سوی آرامش و تثبیت امنیت پایدار سوق دهد و امنیت ایران را مستقر نگه دارد، داشتن نگاه انقلابی و عمل به آن است.
وی افزود: انقلابی بودن، نقطه کانونی مجلس شورای اسلامی است و مجلس دهم رصد حوادث منطقه را با اهمیت زیاد پیگیری خواهد کرد.
رئیس مجلس با بیان اینکه مساله‌سازی‌های آمریکا پس از توافق هسته‌ای نشان می‌دهد استکبار قصد ضربه زدن به منافع ملت ایران را دارد، تأکید کرد: نمایندگان ملت وظیفه خود می‌دانند مجلس را سپر دفاع از حقوق ملت در مقابل اجانب کنند.
آقای لاریجانی همکاری و تعامل قوای سه‌گانه و «ملت و دولت» در شرایط فعلی را ضروری دانست و با بیان اینکه برای عبور از رکود باید گام‌های سریع‌تر و دقیق‌تری برداشته شود، گفت: مجلس با محور قرار دادن تحقق اقتصاد مقاومتی و رونق تولید در همه کمیسیون‌ها این موضوع را اولویت نخست خود قرار داده و طرح‌ها و لایح لازم و نظارت بر تحقق اقتصاد مقاومتی را پیگیری خواهد کرد.

مربوط است، در شعبه ششم دادگاه کیفری یک استان تهران به‌ریاست قاضی سیامک مدیر خراسانی، در آستانه رسیدگی است.

■ **بای رفسنجانی در میان است؟**

در جریان رسیدگی به فساد اقتصادی مهدی هاشمی‌رفسنجانی، موضوع نقش او در فساد کرستنت هم بارها مطرح شد. البته پس از اعلام حکم مهدی هاشمی‌رفسنجانی، سهم ماجرای کرستنت در میزان مجازات رفسنجانی مورد توجه قرار گرفت که البته همان زمان برخی افراد مطلع اعلام کردند حکم مربوط به مهدی هاشمی، تنها مربوط به بخشی از پرونده‌های اتهامی اوست و سایر پرونده‌ها باز است.

الیاس نادران در همین رابطه به «وطن امروز» گفت: قاضی پرونده براساس مستندات پرونده رای داده است و این محل تردید نیست اما اینکه گفته شد به همه اتهامات مهدی هاشمی رسیدگی نشده خود گویای این است که وی اتهامات دیگری نیز در پرونده دارد که در زمان مقتضی باید داد‌گاه به آنها رسیدگی کند.
نادران افزود: علی‌القاعده براساس آنچه معاون اول و سخنگوی قوه‌قضائیه اعلام کرد، حکم اعلام شده ناظر به بخشی از اتهامات مهدی هاشمی است.

برجام

پشت پرده برجام فراتر از کمک ۷۰ هزار دلاری به موسویان است

حجت‌الاسلام حسینیان با اشاره به کمک ۷۰ هزار دلاری بنیاد آمریکایی پلاشرز برای حمایت از یادداشت‌های حسین موسویان در دفاع از برجام گفت: بیش از موضوع حسین موسویان، مسائل پشت پرده‌ای در برجام هست و در آینده مشخص خواهد شد که پشت قضایای برجام چه چیز است و چه کسانی آن را مدیریت می‌کرده‌اند و چه معاملاتی صورت گرفته است.
رئیس مرکز اسناد انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با خبرگزاری بسیج، افزود: این مساله نشانگر این است که آمریکا در حال نفوذ بین مسؤولان جمهوری اسلامی ایران است.
حسینیان در ادامه این مطلب افزود: علت اینکه مقام معظم رهبری اینقدر جدید به خرج می‌دهند تا این نکته را به دوستان انقلاب و کسانی که مدافع انقلاب آمریکا تلاش می‌کند با هزینه کردن بین افراد و شخصیت‌هایی که نقشی در تصمیم‌سازی‌ها دارند، در جمهوری اسلامی نفوذ کند.
نماینده سابق مجلس در ادامه این مطلب با اشاره به اینکه حسین موسویان یکی از نیروهای مرکز تحقیقات استراتژیک بود که در کنار روحانی فعالیت می‌کرد، عنوان کرد: او در بسیاری از تصمیم‌ها تأثیر داشته است، همان زمان که به اتهام جاسوسی دستگیر شد، اجازه ندادند این پرونده به حالت معمولی خود رسیدگی و بسیاری از قضایا کشف شود.
فتنارهای جایی موجب شد تا او آزاد شود و پرونده جز یک رسیدگی ابتدایی، به رسیدگی نهایی منجر نشد.

انقلاب

گری سیک: هیچکس رابطه

آیت‌الله خمینی با آمریکا را باور ندارد
مشاور اسبق امنیت ملی آمریکا ادعای اخیر بی‌بی‌سی درباره ارسال پیام از سوی امام خمینی(ره) به رؤسای جمهوری آمریکا را به توفان در فتنان چای تشبیه کرد.
گری سیک در پاسخ به سوال خیر‌انلاین درباره ادعاهای مطرح‌شده از سوی بی‌بی‌سی فارسی گفت: اساسا این کار (بی‌بی‌سی) توفان در فتنان است.
جنزیتات آنچه در اوایل انقلاب بین ایران و آمریکا گذشته، به طور کامل دست‌کم به مدت ۳ دهه در اختیار عموم بوده است و از این منظر انتشار این اسناد، هیچ چیز به آنچه از قبل می‌دانستیم اضافه نمی‌کند.
مدیر پروژه خلیج ۲۰۰۰ (Gulf Project 2000) در دانشگاه کلمبیا تأکید کرد: هیچ‌کس در دولت آمریکا و تا آنجا که من می‌دانم در دولت ایران باور ندارد وازه‌های استنفادشده از سوی [امام] هیچ‌کس در پیام‌ها یا اظهارات عمومی‌اش در حمایت از صلح، ثبات، دموکراسی، حقوق بشر، حقوق زنان و... دلیل و مستندی مبنی بر این است که [امام] خمینی خواستار روابطی نزدیک و پایدار با ایالات متحده بوده است.
او همچنین درباره ادعای دیگر بی‌بی‌سی مبنی بر ارسال پیامی از سوی امام خمینی به جان‌اف کندی گفت: من شخصا هیچ اطلاعی از چنین پیام مشخصی از سوی [امام] خمینی به کندی در سال ۱۹۶۳ ندارم و بسیار واضح است چیزی از آن درنمیامد است.
مشاور امنیت ملی ۲ رئیس‌جمهور سابق آمریکا در ادامه با تأکید بر اینکه در گزارش بی‌بی‌سی اشتباهات اطلاعاتی وجود دارد، گفت: «به طور مثال تاریخ گزارش ویلیام سولیوان که به «فکر کردن به آنچه فکر نکردنی است» مشهور شد دوم نوامبر ۱۹۷۸ بوده است نه نهم نوامبر و از آن مهم‌تر اینکه در این گزارش اشاراتی به از دست رفتن شاه و پیشنهاد معامله واشگتن با مخالفان شاه نشده است و اگر سولیوان کاری هم کرده شده بدون تایید و هماهنگی با واشگتن بوده است.»

دفاع

پوشش ۳۷۰۰ نقطه «داخلی و

فرامرزی» توسط پدافند هوایی ارتش
فرمانده قرارگاه پدافند هوایی ارتش گفت: پدافند هوایی از ۳۷۰۰ نقطه حساس و حیاتی دفاع می‌کند و این ۳۷۰۰ نقطه حساس و حیاتی دفاع می‌کند و این ۳۷۰۰ نقطه در داخل و برای مرزهای کشور تحت پوشش پدافند هوایی قرار دارند.
وی ادامه داد: دکتترین دفاعی پدافند هوایی مبتنی بر تهدید ۳۶۰درجه‌ای است و همه سامانه‌های اتوپخانه‌ای، راداری، موشکی، شوند الکترونیکی و دیدهبانی ما باید از یکدیگر مطلع باشند و به صورت یکپارچه عمل کنند تا یک دفاع منسجم و شبکه‌ای داشته باشیم.



حجت‌الاسلام حسینیان با اشاره به کمک ۷۰ هزار دلاری بنیاد آمریکایی پلاشرز برای حمایت از یادداشت‌های حسین موسویان در دفاع از برجام گفت: بیش از موضوع حسین موسویان، مسائل پشت پرده‌ای در برجام هست و در آینده مشخص خواهد شد که پشت قضایای برجام چه چیز است و چه کسانی آن را مدیریت می‌کرده‌اند و چه معاملاتی صورت گرفته است.
رئیس مرکز اسناد انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با خبرگزاری بسیج، افزود: این مساله نشانگر این است که آمریکا در حال نفوذ بین مسؤولان جمهوری اسلامی ایران است.
حسینیان در ادامه این مطلب افزود: علت اینکه مقام معظم رهبری اینقدر جدید به خرج می‌دهند تا این نکته را به دوستان انقلاب و کسانی که مدافع انقلاب آمریکا تلاش می‌کند با هزینه کردن بین افراد و شخصیت‌هایی که نقشی در تصمیم‌سازی‌ها دارند، در جمهوری اسلامی نفوذ کند.
نماینده سابق مجلس در ادامه این مطلب با اشاره به اینکه حسین موسویان یکی از نیروهای مرکز تحقیقات استراتژیک بود که در کنار روحانی فعالیت می‌کرد، عنوان کرد: او در بسیاری از تصمیم‌ها تأثیر داشته است، همان زمان که به اتهام جاسوسی دستگیر شد، اجازه ندادند این پرونده به حالت معمولی خود رسیدگی و بسیاری از قضایا کشف شود.
فتنارهای جایی موجب شد تا او آزاد شود و پرونده جز یک رسیدگی ابتدایی، به رسیدگی نهایی منجر نشد.

انقلاب

گری سیک: هیچکس رابطه

آیت‌الله خمینی با آمریکا را باور ندارد
مشاور اسبق امنیت ملی آمریکا ادعای اخیر بی‌بی‌سی درباره ارسال پیام از سوی امام خمینی(ره) به رؤسای جمهوری آمریکا را به توفان در فتنان چای تشبیه کرد.
گری سیک در پاسخ به سوال خیر‌انلاین درباره ادعاهای مطرح‌شده از سوی بی‌بی‌سی فارسی گفت: اساسا این کار (بی‌بی‌سی) توفان در فتنان است.
جنزیتات آنچه در اوایل انقلاب بین ایران و آمریکا گذشته، به طور کامل دست‌کم به مدت ۳ دهه در اختیار عموم بوده است و از این منظر انتشار این اسناد، هیچ چیز به آنچه از قبل می‌دانستیم اضافه نمی‌کند.
مدیر پروژه خلیج ۲۰۰۰ (Gulf Project 2000) در دانشگاه کلمبیا تأکید کرد: هیچ‌کس در دولت آمریکا و تا آنجا که من می‌دانم در دولت ایران باور ندارد وازه‌های استنفادشده از سوی [امام] هیچ‌کس در پیام‌ها یا اظهارات عمومی‌اش در حمایت از صلح، ثبات، دموکراسی، حقوق بشر، حقوق زنان و... دلیل و مستندی مبنی بر این است که [امام] خمینی خواستار روابطی نزدیک و پایدار با ایالات متحده بوده است.
او همچنین درباره ادعای دیگر بی‌بی‌سی مبنی بر ارسال پیامی از سوی امام خمینی به جان‌اف کندی گفت: من شخصا هیچ اطلاعی از چنین پیام مشخصی از سوی [امام] خمینی به کندی در سال ۱۹۶۳ ندارم و بسیار واضح است چیزی از آن درنمیامد است.
مشاور امنیت ملی ۲ رئیس‌جمهور سابق آمریکا در ادامه با تأکید بر اینکه در گزارش بی‌بی‌سی اشتباهات اطلاعاتی وجود دارد، گفت: «به طور مثال تاریخ گزارش ویلیام سولیوان که به «فکر کردن به آنچه فکر نکردنی است» مشهور شد دوم نوامبر ۱۹۷۸ بوده است نه نهم نوامبر و از آن مهم‌تر اینکه در این گزارش اشاراتی به از دست رفتن شاه و پیشنهاد معامله واشگتن با مخالفان شاه نشده است و اگر سولیوان کاری هم کرده شده بدون تایید و هماهنگی با واشگتن بوده است.»

دفاع

پوشش ۳۷۰۰ نقطه «داخلی و

فرامرزی» توسط پدافند هوایی ارتش
فرمانده قرارگاه پدافند هوایی ارتش گفت: پدافند هوایی از ۳۷۰۰ نقطه حساس و حیاتی دفاع می‌کند و این ۳۷۰۰ نقطه در داخل و برای مرزهای کشور تحت پوشش پدافند هوایی قرار دارند.
وی ادامه داد: دکتترین دفاعی پدافند هوایی مبتنی بر تهدید ۳۶۰درجه‌ای است و همه سامانه‌های اتوپخانه‌ای، راداری، موشکی، شوند الکترونیکی و دیدهبانی ما باید از یکدیگر مطلع باشند و به صورت یکپارچه عمل کنند تا یک دفاع منسجم و شبکه‌ای داشته باشیم.